27/02/2024 13:51 SEI/UEPG - 1864937 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2187471&infra_sistema… 1/1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL DOUT-GEOG - Nº 2024.87

EDITAL Nº 03/2024 - CALENDÁRIO DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO COLEGIADO DE
CURSO DO PPGEO

O Programa de Pós-Graduação em Geografia torna público o calendário de reuniões

ordinárias aprovado em reunião Colegiada para o ano letivo de 2024.

- 06/02, 01/03, 02/04, 07/05, 05/06, 24/07, 16/08, 16/09, 22/10, 13/11, 05/12.

As datas poderão sofrer eventuais alterações em virtude das demandas e atividades
docentes, assim como da decisão do próprio colegiado.

Documento assinado eletronicamente por Celbo Antonio da Fonseca Rosas, Coordenador(a) do
Programa de Pós-Graduação em Geografia - Doutorado, em 27/02/2024, às 13:51, conforme
Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando
o código verificador 1864937 e o código CRC BF93EC46.

24.000016413-7 1864937v10